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Po3gin I. 3aranbhi BigomocrTi

1. %x/&p\/ (? oy (%Z{Q O 1 ’/QKMQ )
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(NpisBuuLe, iM’s, No Batskosi, peecTpauiiiHuit Homep o6nikosoi kapTku nnaTHuka nojarkis/cepis Ta Homep nacnopTa rpomaasHuHa Ykpainu — geknapaHra)

2. Micue npoxuBaHHs:

v
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(nowroswi ingeke, obnacts ChaitoH, HaceneHmi nyrkT, BYIMUS,

-,
Homep: Byaunky, kopnycy, KsapTupm AeknapanTa)

3. Nocapa:  Jutek /ey UROK by BT tp 551/?72, c/'[Z’(ia;/z'/y/Z-C,ic/f
/ vy 7 (V24 4 A A 4

4. YneHu cim'i peknapaHTa:

Peectpauiiinuit Homep o6nikosor kapTku
CryniHb 38'a3ky Mpissuiye, iHiyianu, paTa HapPOAXEHHA nnaTHuka noaaTkis/ cepis
Ta HOMep nacnopTa rpoMaasHuHa Ykpaiim
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Po3pgin Il. BinomocTi npo AoxoAau

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

A. OfepxaHi (HapaxoBaHi) 3 yCiX [pKepen B YkpaiHi

 Mepenik goxo.qis

Cyma oaepxaHoro (HapaxoBaHOro) AOXOAY

aexnapaHta

yneniB cim'i

3aranbHa cyma CyKynHoro LOoXoAY, TPUBHI, ¥ T. Y.

937,90

JO6LS, 11

3apobiTHa nnara, iHLi BunnaTm Ta BUHAropoay, HapaxosaHi

(BUnnadeHi) AeknapaxTy BignoBigHoO A0 yMOB TPYAOBOrO
abo  UVBINLHO-NPaBOBOrO  AOrOBOPY (kpim  sunnam,
3a3HaqeHux y nosuuisix 7, 8)

#1934 90

10648 1T

HayKoBO[ i TBOPYO! JianeHOCTI,
Ta CyAAIBCHbKOI

joxig sif BUKNaAaLUbKoT,
MEAUYHOT TPaKTUKK, IHCTPYKTOPCLKOT
NpaKTuKky i3 cnopTy

(3365 Fakiaay, yCTaHOBM TOLLO, B AKUX OAEPKAHO (Hapaxosano) aa

SiEGSHT Y Ui TIO3nLiT AOXOAK)

aBTopCcbka BWHaropoAaa, iHWi goxoau Big peanisauii
MaliHOBUX NpaB iHTeNeKTyansHoi BMNAaCcCHOCTI

anBigeHaun, npoueHTH

maTepianbHa gonomora

AapyHKu, Npuau, Burpailli

ponomora no 6e3poGiTTio

animMeHTn

cnagllivHa

CTpaxosi BUNnaTH, CTpaxoBi BiAWKOAYBaHHS, BUKYMHI
CyMU Ta NEHCIiHi BunnaTy, wo cnnadeHi geknapaHTy 3a
[OroBOPOM CTPaxyBaHHsi, HeAePXaBHOTO NeHCiAHOro
3a6e3neyeHHs Ta NeHcinHoro Brnagy

LOXiA BiA BiAYYXEHHS PYXOMOro Ta HepyXoMoro maiiHa

LOXIA Bifi NPOBa/KEHHA NIANPUEMHALIBKOT Ta HesanexHol
NpodeciiHOT AiANbHOCTI

AOXiA BiA BiAYYXEHHS! LIHHNX nanepis Ta KOPNOPaTUBHNX
npae

LOXiA BiA nepeaadi B opeHay (cTpokoBe BONOAIHHSA Talabo
KOpWUCTYyBaHHA) ManHa

-~




20.

iHLLI BUAV AOXOAIB (He 3a3HayeHi y nosuyjisx 6—19)

21.

22.

B. OfepxaHi (HapaxoBaHi) 3 fxepen 3a Mexamm YKpaiHu aexrnapaHTom

Haspa kpainu

Po3mip goxoay

B iHO3EMHIV BAMOTi

nepepaxoBaHoro y rpusHi

_B. OpepxaHi (HapaxosaHi) 3 [xepes 3a mexami YkpaiHu 4neHamn ciM’'i geknapaHTta

HasBa kpailv

Po3awmip aoxoay

B iHO3EMHiit BanioTi

nepepaxoBaHoro y rpuBHi




Poaain lll. BinoMocTi npo Hepyxome MaiHO

23.

24.

25.

26.

27.

28.

A. MaiiHo, wo nepeByBag y BNacHoCTi, B OPeHAI i Ha iHLLIOMY NpaBi KOPUCTYBaHHSA [eKnapanTa,
Ta BUTpaTU AEKNapaHTa Ha NpuAGaHHS TaKoro maiiHa abo Ha KOPUCTYBaHHSA HUM

3aranbHa nnowa

Cyma BuUTpaT (FpH) Ha

CapoBwit (AayHunin)
OyAVHOK

MNepenik 06’eKTiB MicuesHaxopxerHs ob’exTa (kpaika, aapeca) OpeHAy 1M
npuaGaHHs
(k8. M) ) Ha iHWe npaso
y BacHiCTb
KOPUCTYBaKHA
3emenbHi AiNAHKK — — —_— —
—— —— —_— De——
Xutnosi OyanHKU _— : —_ —_—
- B e £
2,7
66, 3 — LU
)
7 R P T
KeapTupu g (f/ A A Ll
— —_— [R— —

[apaxi

IHWe Hepyxome
MaitHo '




CTYBaHHS

B. MaitHo, o nepeByeae y BNacHocTi, B OpeHAi 4u Ha HLIOMY npaei Kopv

yneHiB cim't geknapaHTa

3aranbHa naowa (ks. M)

Mepenik 06'exTiB MicueaHaxoaxeHHs of'exta (kpaiHa, appeca)
29. | 3emenbHi AiNAHKN —_— —
[ e
30. | YKutnosi ByanHku — ——
31.  KeapTtupu _ —_—
32. i Caposwil (BauHnin)
OyavHOK
33. | Tapaxi - —_—

34. | |HWe Hepyxome
MalHo




Po3pnin IV. BinoMocTi npo TpaHCNOPTH 3acobu

35.

36.

37.

38.

39.

A. TpaHcnopTHi 3acobw, Wo nepedyBaloTb Y BMACHOCTI, B OPEHAI YX Ha iHLLOMY npasi KOPUCTYBaHHS
AeKnapaHTa, Ta BUTpaT AeKnapanTa Ha ix npnabaHHs (KOPUCTYBaHHS)

Cyma BUTPaT (TpH) Ha

(cnevjianbHi)

Nepenik Mapka/mogene
. (06’em UUNIHAPIB ABUTYHA, KyD. CM, NOTYXHICTb i opeHay uun
TpaHCROpTHUX 3acoGis Pik Bunycky npuaBaHHA peHay
aBWryHa, KBT, ROoBXUMHA, cm) Ha iHWe npaso
y BNacHicTb
KOPUCTYBaHH:
ABTOMOBINI
nerkosi
AsTOMODINi —_— —_ " —
BaHTaXHI

BogHi 3acobu

MosiTpsHi cyaHa

{HLWI 3acobu




B. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepebyBaioTb y BNacHoCTi, B OpEeHAi un Ha iH

KOPUCTYBaHHS YneHis ciM'T AeknapaHTa

LLIOMY NpaBi

Mapka/moaenb

Mepenik TPAHCNOPTHUX 3acobis (0B’eM LwniHAPIS ABUTYHa KyG. cM Pik BAnycKy
NOTYXHICTb ABUTYHA, KBT, AOBXKHA, CM) )
- —
40. | AeTomobini Nerkoei
41. | AsTomo6ini BaHTaXHI
(cnevjanbHi)
42. | BopHi 3acotv
43. i MosiTpsaHi cyaHa —_— N—

[HLi 3acobu




Pospin V. Bip.omocﬁ npo Bknagu y 6aHkax, LiHHi nanepw Ta iHWi aKTMBU

50.

51.

52.

53.

A. Bknaaw y 6aHkax, WiHHi nanepu 1a iHLW aKkTv
AeknapaHTa, Ta BUTpaTi AeknapaxTa Ha np

8K, Wo nepebysaloTb y BNACHOCTI

Nepenix

npBaHHs Takvx akTuBis (rpH)

Yeworo

y TOMY “ucri 33 KOPAOHOM

CyMma KoLUTiB Ha paxyHKax y HaHKax Ta HwmnX
(iHaHCOBMX yCTaHOBaX, ¥ T. 4.

BKIIAAEHWUX Y 3BITHOMY pouli

HomiHanbHa BapTiCTb LiHHWX Nanepis, y T. 4.

npuaBaHuUX y 3BITHOMY POLL

Poamip BHeCKiB 40 CTaTyTHOIO (cknapeHoro)
kaniTany ToBapucTBa, NianpMeMCTBa,
opraHizauii, y T. 4.. '

BHECEHMX Y 3BITHOMY poLli

B. Bxnaaw y 6aHkax, LiHHi nanepu Ta iHLLI aKTVBY, tWo nepeByBaloTb Y BNACHOCTI
uneHis ciM'T AeknapaHTa (rpH)

Neperik

Yesoro

y TOMY 4uKCri 38 KOPAOHOM

Cyma KoLTiB Ha paxyHkax y BaHKax Ta iHLnX
(inaHcosux ycTaHosax

HomiHanbHa BapTiCTb LiHHMX nanepis

Poamip BHECKIB A0 CTATyTHOrO (cknageHoro)
kanitany ToBapucTaa, NiANPMEMCTBA,

opraHisauit




Pospin Vi. BinomocTi npo cdinaHcoBi 3060B’A3aHHA

55.

56.

57.

58.

59

60.
61.
62.
63.

64.

A. dinaHcoBi 3060B'A3aHHA AeknapaHTa Ta iHLi ioro BUTpartu (rpH) .

Mepenik ciHaHcoBuX 30608’'A3aKHb

Yeboro

Y TOMY YUCIi 33 KOPAOHOM

[obposinbHe cTpaxyBaHHs

HepepxaBHe neHciitle 3abeanevyeHHA

YTpumaHHa 3azHaqeHoro y posginax lli-V maitha

lNoraweHHs1 OCHOBHOT CYyMU NO3UKK (KpeauTy)

CAC9 67

[ToraweHHsi cyMn NpOLEHTIB 3a NO3UKOO
(kpeguTom)

9ol , 53

IHWi He 3a3HayeHi y pozainax IlI-V Butpatu

B. diHaHCOBI 30608'A3aHHS UneHiB CiM'l AeknapaHTa (rpH)

Nepenik thiHaHcoBIUX 30608’ A3aHb

-

Ycworo

Y TOMY YNCIi 32 KOPROHOM

[loBpoeinbHe cTpaxyBaHHS

HepepxaBHe neHcile 3abeaneyeHHs

YTpuMaHHs 3asHayeHoro y posginax -V maiiHa

MNoraleHHs OCHOBHOT CyMu NO3ukn (KpeguTy)

lMoralleHHs CymMu NpOLIEHTIB 3a MO3NKOoI0
(kpepuTOm) '

-

3acsifguyto npaBunbHICTb 3a3HayeHux y uin [leknapadii BigomocTei

8 i, P
{I1:4/ &
Mpumitka. 1. [leknapauis 3anoBHIOETbCA | nomaeTbcs  ocobamu, |

3asHaveHuMn y nyHKTI 1 i nignyHKTi "a" nyHKTY 2 YyacTuHK nepuloi craTTi 4, Ta
ocobamu, 3as3HadyeHVMKU B ab3alli nepluomy yacTuHu nepuuoi ctatti 11 3akoHy
YkpaiHu "Mpo 3acagu sanobiraHHa i npotuaii kopynuii™. MNpu ubomy ocobamum,
3asHavyeHumMy B absali neplloMy YacTuHM nepiuoi ctatTti 11 uboro 3akoHy,
BiZJOMOCTI WOA0 BUTPAT (BKNaAiB/BHECKIB) Y AeKnapaLuii He 3a3HavaloTbCs.




